
UCHWAŁA Nr LI/311/14

Rady Gminy Somianka
z dnia 25 czerwca 2014r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/281/14 Rady Gminy Somianka z dnia 31 stycznia
2014r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Somianka na 
2014 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/281/14 Rady Gminy Somianka z dnia 31 stycznia
2014r.  w  sprawie  przyjęcia  planów  pracy  komisji  stałych  Rady  Gminy  Somianka  na
2014 rok,  punkt 3  otrzymuje nowe brzmienie:  "Zapoznanie  się  informacją z wykonania 
budżtu gminy Somianka za I półrocze 2014r.".

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  przewodniczącemu  Komisji  ds.  Samorządu,  Zdrowia, 
Oświaty oraz Porządku Publicznego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący 
    Rady Gminy

                                                                                           /-/ Krzysztof Jan Rakowski


